
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 

 

 

Projekt SIE – Podpora internacionalizace malých a středních podniků, program INTEREREG 

EUROPE 

Zahajovací konference projektu ve městě Maidstone, hrabství Kent, Velká Británie 

  

Ve dnech 19.-21. 7. 2016 se ve městě Maidstone, hrabství Kent, Velká Británie konala Kick 

off meeting projektu SIE, který se zaměřuje na podporu MSP a to především podporu jejich působení 

na mezinárodních trzích. Akce se účastnil pracovní team projektu SIE Ústeckého kraje, který je 

partnerem projektu. Koordinátorem projektu je administrativní správa hrabství Kent, která má 

v podpoře svých MSP dlouhodobou zkušenost.  

Mezinárodní akce projektu se mimo partnerů projektu účastnily také významné instituce, které 

podporují MSP na území hrabství Kent, především Obchodní komora, která prezentovala již 

realizované projekty na podporu zahraničního obchodu a osvědčené postupy a aktivity.  

Pracovní skupina Ústeckého kraje také navštívila přímo MSP a Science park a účastnila se 

diskusí přímo s pracovníky z praxe a podniků. Vhodné zkušenosti a osvědčené postupy Ústecký kraj 

využije na podporu regionálních MSP, které mají zájem vstoupit a působit na mezinárodních trzích. 

 


